

| | Antal hemtjänsttimmar | | Särskilt boende | | | | | |
|------------|-----------------------|--------|-----------------|------------|----------------------|-----------------------|-------------------------------|--|
| | Kommun | Privat | Antal platser | Beläggning | Utflyttade per månad | Ej verkställda beslut | varav erbjudna men tackat nej | Ej verkställt, ej erbjudits plats tre mån eft beslut |
| Medel 2017 | 25 991 | 6 046 | 385 | 96,0% | 12,7 | 40,3 | 13,8 | 3,5 |
| Medel 2018 | 27 400 | 7 567 | 386 | 95,8% | 12,4 | 32,2 | 8,0 | 1,3 |
| jan | 28 287 | 8 407 | 393 | 93,5% | 16 | 16 | 1 | 0 |
| feb | 26 245 | 8 188 | 393 | 93,3% | 15 | 12 | 1 | 0 |
| mar | 25 780 | 8 316 | 393 | 94,1% | 10 | 18 | 7 | 0 |
| apr | 27 247 | 8 241 | 393 | 97,1% | 7 | 17 | 7 | 0 |
| maj | 27 163 | 8 312 | 393 | 96,8% | 13 | 16 | 5 | 0 |
| jun | 26 380 | 8 241 | 393 | 96,1% | 14 | 14 | 4 | 1 |
| jul | 25 211 | 8 380 | 393 | 97,4% | 6 | 13 | 3 | 0 |
| aug | 25 409 | 9 048 | 393 | 96,5% | 15 | 29 | 2 | 0 |
| sep | | | | | | | | |
| okt | | | | | | | | |
| nov | | | | | | | | |
| dec | | | | | | | | |
| Medel 2019 | 26 465 | 8 392 | 393 | 95,6% | 12,0 | 16,9 | 3,8 | 0,1 |

| | Personal (äldreomsorg) | | | | | Ekonomi (äldreomsorg) | | |
|------------|--------------------------------------|--------------------------------|----------------------|---|-----------------------------------|------------------------------|--|-------------------------------------|
| | Antal Tillsvi- dare- anställda | Medel syssel- sättningsgrad | Sjuklön per månad | Sjukfrånvaro i procent (mån avlönade) | varav sjukfrånvaro dag 1-14 | Arbetade timmar per månad | varav arbetade timmar timanställd pers | Prognos helår totalt för Nämnden |
| Medel 2017 | 760 | 86,0% | 473 400 | 8,7% | 3,3% | 102 761 | 20 141 | Resultat 2017: + 1,2 mnkr |
| Medel 2018 | 774 | 86,7% | 456 400 | 8,4% | 3,4% | 105 487 | 22 064 | Resultat 2018: - 9,1 mnkr |
| jan | 781 | 87,9% | 504 400 | 8,9% | 4,7% | 102 922 | 19 366 | |
| feb | 787 | 88,0% | 798 000 | 9,7% | 5,1% | 110 696 | 16 928 | |
| mar | 787 | 88,1% | 670 800 | 9,0% | 4,5% | 99 747 | 14 641 | Prognos VoO (-15 mnkr) |
| apr | 795 | 87,9% | 326 600 | 7,7% | 3,2% | 108 461 | 16 101 | Prognos VoO (-15 mnkr) |
| maj | 794 | 87,9% | 500 400 | 7,3% | 3,4% | 105 520 | 14 850 | Prognos VoO (-15 mnkr) |
| jun | 795 | 88,0% | 419 500 | 6,7% | 2,3% | 109 426 | 15 119 | |
| jul | 790 | 88,2% | 408 000 | 6,1% | 2,4% | 100 724 | 23 849 | |
| aug | 792 | 87,9% | 301 500 | | | 97 256 | 38 157 | |
| sep | | | | | | | | |
| okt | | | | | | | | |
| nov | | | | | | | | |
| dec | | | | | | | | |
| Medel 2019 | 790,1 | 88,0% | 491 150 | 7,9% | 3,7% | 104 344 | 19 876 | |

| | Nyckeltal (funktionsstöd) | | | | | |
|------------|--|---|---|---|--|--------------|
| | Antal med assistans från F- kassan | Antal med assistans LSS från kommun | Personer som står i kö till LSS- boende | varav väntat mer än 6 mån utan erbjudande | varav väntat mer än 12 mån utan erbjudande | Viteskostnad |
| Medel 2018 | 104 | 21 | 16,3 | 4,7 | 0,3 | 0 |
| jan | 100 | 22 | 13 | 10 | 2 | 0 |
| feb | 100 | 23 | 12 | 11 | 3 | 0 |
| mar | 101 | 23 | 13 | 10 | 3 | 0 |
| apr | 100 | 23 | 13 | 10 | 5 | 0 |
| maj | 100 | 23 | 17 | 8 | 4 | 0 |
| jun | 99 | 23 | 18 | 2 | 2 | 0 |
| jul | 99 | 23 | 18 | 2 | 2 | 0 |
| aug | 99 | 23 | 17 | 1 | 1 | 0 |
| sep | | | | | | |
| okt | | | | | | |
| nov | | | | | | |
| dec | | | | | | |
| Medel 2019 | 99,8 | 23 | 15 | 7 | 3 | 0 |

* I juni är de som erbjuds boende på det nya gruppboende "Noltorp Centrum" justerade i statistiken

| | Personal (funktionsstöd) | | | | | Ekonomi (funktionsstöd) | | |
|------------|--------------------------------------|--------------------------------|----------------------|---|-----------------------------------|------------------------------|--|--|
| | Antal Tillsvi- dare- anställda | Medel syssel- sättningsgrad | Sjuklön per månad | Sjukfrånvaro i procent (mån avlönade) | varav sjukfrånvaro dag 1-14 | Arbetade timmar per månad | varav arbetade timmar timanställd pers | Prognos helår för avd funktionsstöd |
| Medel 2017 | 462 | 95,0% | 239 600 | 8,8% | 2,6% | 61 163 | 11 840 | Resultat 2017: - 10,3 mnkr |
| Medel 2018 | 450 | 96,0% | 239 700 | 7,8% | 2,8% | 58 464 | 11 806 | Resultat 2018: - 13,7 mnkr |
| jan | 454 | 96,6% | 243 100 | 9,1% | 3,7% | 57 206 | 10 177 | |
| feb | 454 | 96,8% | 378 500 | 9,4% | 3,8% | 61 904 | 9 813 | |
| mar | 455 | 96,8% | 306 000 | 8,2% | 3,4% | 55 847 | 8 591 | Prognos VoO (-15 mnkr) |
| apr | 460 | 96,7% | 300 800 | 8,0% | 3,1% | 62 984 | 9 741 | Prognos VoO (-15 mnkr) |
| maj | 462 | 96,8% | 302 900 | 8,1% | 2,9% | 60 505 | 9 467 | Prognos VoO (-15 mnkr) |
| jun | 456 | 97,0% | 219 200 | 6,8% | 1,7% | 62 555 | 10 468 | |
| jul | 455 | 96,9% | 180 700 | 5,6% | 1,1% | 57 569 | 13 033 | |
| aug | 458 | 96,9% | 134 100 | | | 52 818 | 22 001 | |
| sep | | | | | | | | |
| okt | | | | | | | | |
| nov | | | | | | | | |
| dec | | | | | | | | |
| Medel 2018 | 456,8 | 96,8% | 258 163 | 7,9% | 2,8% | 58 924 | 11 661 | |